Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

27.08.2022                           № 25-Л

О деятельности школьного спортивного клуба

в 2022-2023 учебном году

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,

популяризации здорового образа жизни и организации досуга обучающихся, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба в системе внеурочной

деятельности  МБОУ СОШ №1.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической

культуры Дель О.Н.

3. Осуществлять деятельность школьного спортивного клуба в соответствии с

Положением (приложение)

4. Назначить куратором направления по функционированию ШСК заместителя

директора по воспитательной работе Прудникову Е.А.

5. Утвердить план работы ШСК на 2022-2023 учебный год.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          А.И. Руденко